
Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 січня 2025 року        м. Синельникове   № 34/0/8-25 

 

 

Про погодження звіту про хід 

виконання Цільової комплексної 

програми розвитку фізичної  

культури і спорту в  

м. Синельниковому на 2021-2027 роки 

за 2024рік 

 

Керуючись пунктом 2 статті 27, статтею 32, пунктом 2 статті                         

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про фізичну культуру і спорт», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 01.03. 2017 року № 115 «Про затвердження Державної цільової 

соціальної  програми розвитку фізичної культури і спорту на період до 2024 

року(зі змінами), рішення Дніпропетровської обласної ради від 21.06.2024 

№406-20/VIII «Про внесення змін до рішення обласної ради від 02.12.2016 

№122-7/VІІ «Про затвердження Цільової соціальної комплексної програми 

розвитку фізичної культури і спорту в Дніпропетровській області до 2024 року» 

(зі змінами), виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити звіт про хід виконання «Цільової комплексної програми 

розвитку фізичної культури і спорту в м. Синельниковому на 2021-2027 роки» 

за 2024 рік, відповідно до додатку.  

2. Доручити начальникові відділу у справах сім’ї, молоді та спорту міської 

ради Петрукович Ю.Г.: 

1) підготувати проєкт рішення міської ради «Про затвердження звіту про 

хід виконання Цільової комплексної програми розвитку фізичної культури і 

спорту в м. Синельниковому на 2021-2027 роки» за 2024 рік; 

2) доповісти на сесії міської ради про хід виконання «Цільової  комплексної 

програми розвитку фізичної культури і спорту в м. Синельниковому на                     

2021-2027 роки» за 2024 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради                  

Бірюкова С.А. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

29.01.2025 №34/0/8-25 

 

Звіт про хід виконання 

«Цільової комплексної програми розвитку фізичної культури і спорту  

в м. Синельниковому на 2021-2027 роки» за 2024 рік 

 

З бюджету Синельниківської міської територіальної громади у поточному 

році для реалізації мети та завдань виконання «Цільової комплексної програми 

розвитку фізичної культури і спорту м. Синельниковому на 2021-2027 роки» за 

2024 рік виділено 111,8 тис. грн. 

Витрачено протягом року 60,1 тис. грн., зокрема: 

для розвитку спортивної бази Синельниківської дитячо-юнацької 

спортивної школи (придбання спортивного обладнання) – 14,0 тис. грн.; 

для проведення спортивно-масових заходів – 46,1 тис.грн. 

Протягом року проведено 10 спортивних заходів, зокрема, міські турніри з 

боксу та футболу, змагання з легкої атлетики та волейболу, забіг в пам’ять 

захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України. Кількість учасників в них- 547 спортсменів. 

В зв’язку з безпековою ситуацією під час дії воєнного стану в країні шість  

міських спортивних заходів не були проведені. 

Залишок невикористаних асигнувань з міського бюджету на ці заходи 

становить 51,7 тис. грн.  

 

 

 

 

Начальник відділу 

у справах сім’ї, молоді та спорту міської ради                     Юлія ПЕТРУКОВИЧ 

 


